

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγία 30/06/2016  
 Αριθμ. Πρωτ.:278

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 274/2016**

**ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)»**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ' αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
- 3) Το υπ' αριθμ. 1488/26-05-2016 ΦΕΚ τεύχος Β', στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ' αριθμ. Δ22/οικ.22418/730 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης- Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομικών περί «*Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας Παιδικών Εξοχών - Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος στους Δήμους*», βάση της οποίας μας ανατίθεται η οργάνωση και λειτουργία της Κατασκηνώσης Αγίας Παρασκευής Στομίου της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου Αγίας.
- 4) Το υπ' αριθμ. πρωτ.: Δ22/25223/827/03-06-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική Διεύθυνση Πρόνοιας για την παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των αναγκών της Δημοτικής Κατασκηνώσης Αγίας Παρασκευής Στομίου
- 5) Την υπ' αριθμ. **92/2016** (ΑΔΑ: ΩΧΕΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγίας, περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών
- 6) Την με αριθμό **101/2016** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης των σχετικών πιστώσεων
- 7) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 8) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

**Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι**

- Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών
- Την ανάθεση της προμήθειας των κάτωθι υλικών προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι ανάγκες λειτουργίας της Δημοτικής κατασκηνώσης Αγίας Παρασκευής Στομίου του Δήμου Αγίας, στην εταιρεία **«ECOCLEAN» ΚΑΡΑΓΑΣΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.** «Εμπορία απορρυπαντικών - Χαρτικών» με έδρα Σωκράτους 60 Λάρισα και ΑΦΜ: 082846167 Δ.Ο.Υ.: Β' Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής **12.864,63€** σε βάρος του **ΚΑΕ 02.15.6633** «Προμήθεια χημικού υλικού (Απολυμαντικά ,χημικά) (ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ)».

Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά:

**ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ**

Α/Α	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΧΙ (συσκευασία 40τεμX125gr)	70 τεμ.	11,38	796,60
2.	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΜΑΧΙ (800X6/86,2m)	10 τεμ.	12,10	121,00
3.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΑΧΙ 1000grX6 (101,6mX20cm)	70 τεμ.	12,90	903,00
4.	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ΜΑΧΙ ΜΑΛΑΚΗ (750X5)	50 τεμ.	10,08	504,00
5.	ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΟ ΜΑΧΙ (1X1 200ΤΕΜ. , 1X1,30 150ΤΕΜ.)	10 τεμ.	12,10	121,00
6.	GLO 305 ΑΠΟΡ. ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 5 lt.	20 τεμ.	12,10	242,00
7.	GLO 306 ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 5 lt.	10 τεμ.	12,50	125,00
8.	GLO 401 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ 5 lt.	12 τεμ.	10,57	126,84
9.	GLO 310 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΜΜΕΝΑ ΛΙΠΗ 5 lt.	20 τεμ.	13,82	276,40
10.	GLO 202 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟΥ 5 lt.	20 τεμ.	5,24	104,80
11.	GLO 301 ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ 5 lt.	60 τεμ.	5,24	314,40
12.	GLO 602 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 5 lt.	5 τεμ.	29,44	147,20
13.	ECO LAB FOAM GUARD 10 lt	9 τεμ.	52,42	471,78
14.	ECO LAB ZUP ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 5 lt.	6 τεμ.	11,29	67,74
15.	ECO LAB PERGAL ΙΣΧΥΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 5 lt.	6 τεμ.	20,97	125,82
16.	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ(συσκευασία 15 Kg.)	8 τεμ.	22,50	180,00
17.	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ (συσκευασία 25 Kg.)	1 τεμ.	28,50	28,50
18.	ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ ΜΑΧΙ 4 lt.	40 τεμ.	3,47	138,80
19.	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΑΧΙ 5 lt.	30 τεμ.	3,06	91,80
20.	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΜΑΧΙ 5 lt.	110 τεμ.	3,47	381,70
21.	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΜΑΧΙ 4 lt.	120 τεμ.	3,95	474,00
22.	ΧΛΩΡΙΟ ΑΡΩΜΑ ΜΑΧΙ 4 lt.	80 τεμ.	2,03	162,40
23.	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΦΡΟΥ 4 lt.	40 τεμ.	12,10	484,00
24.	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΝΤΡΗ ΛΟΞΗ	20 τεμ.	2,11	42,00
25.	ΣΚΟΥΠΑ ΒΕΝΤΑΛΙΑ	20 τεμ.	1,63	32,60
26.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ VITECH- ΝΗΜΑ 290gr	50 τεμ.	2,11	105,50
27.	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	50 τεμ.	2,93	146,50
28.	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ.	471 κιλά	1,41	664,11
29.	ΣΑΚΟΥΛΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟΥ 50X55 (συσκευασία 20 τεμ.)	1000 συσκ.	0,37	370,00
30.	ΣΑΚΟΥΛΑ ΡΟΛΟ ΚΟΡΔΟΝΙ 70X95 (συσκευασία 10 τεμ.)	100 συσκ.	1,38	138,00
31.	ΣΑΚΟΥΛΑ ΤΣΑΝΤΑ ΧΑΡΤΟΠΛΑΣΤ	50 κιλά	2,74	137,00
32.	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΜΕ ΚΟΥΤΙ (30cmX200m)	10 τεμ.	3,15	31,50
33.	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΧΥΜΑ (30cmX200m)	20 τεμ.	2,82	56,40
34.	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΜΕ ΚΟΥΤΙ (45cmX200m)	5 τεμ.	4,60	23,00
35.	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΧΥΜΑ (45cmX200m)	5 τεμ.	4,03	20,15
36.	ΛΑΔΟΚΟΛΑ 8m	40 τεμ.	1,13	45,20
37.	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ (80mX30cmX14χιλ)	15 τεμ.	4,63	69,45
38.	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ (45mX45cm)	15 τεμ.	4,63	69,45
39.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕΣΣΑΙΟ	800 τεμ.	0,20	160,00
40.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕΓΑΛΟ	300 τεμ.	0,37	111,00
41.	ΣΥΡΜΑ ΧΟΝΤΡΟ (συσκευασία 25 gr)	100 συσκ.	0,37	37,00

42.	ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ (συσκευασία 15 gr)	200 συσκ.	0,29	58,00
43.	ΠΟΔΙΕΣ (συσκευασία 100 τεμ.)	10 συσκ.	4,47	44,70
44.	ΣΚΟΥΦΙΑ (συσκευασία 100 τεμ.)	10 συσκ.	2,68	26,80
45.	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ(συσκευασία 100 τεμ.)	100 συσκ.	0,65	65,00
46.	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΧ(συσκευασία 100 τεμ.)	50 συσκ.	3,63	181,50
47.	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ (συσκευασία 100 τεμ.)	20 συσκ.	4,84	96,80
48.	ΡΟΛΟ VITEX 14m	20 τεμ.	9,76	195,00
49.	VITEX Νο. 3 ΣΚΛΗΡΟ	300 τεμ.	0,81	243,00
50.	ΚΑΔΟΣ INOX WC 12lt.	4 τεμ.	24,19	96,76
51.	ΚΑΔΟΣ INOX WC 30lt.	2 τεμ.	30,65	61,30
52.	ΠΙΓΚΑΛ INOX WC	8 τεμ.	5,65	45,20
53.	ΚΑΔΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 80lt.	4 τεμ.	21,00	84,00
54.	ΚΑΔΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 120lt.	1 τεμ.	76,00	76,00
55.	ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ ΧΕΡΙΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΗ	2 τεμ.	45,00	90,00
56.	ΣΥΣΚΕΥΗ ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΦΡΟΥ	8 τεμ.	16,00	128,00
57.	ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑΣ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ - ΜΑΧΑΙΡΙ	2 τεμ.	45,00	90,00
58.	ΑΠΛΩΣΤΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ	10 τεμ.	12,10	121,00
59.	ΨΕΚΑΣΤΗΡΙ ΚΕΝΟ 1lt.	20 τεμ.	1,20	24,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>10.374,70</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>2.489,93</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>12.864,63€</b>

Όλα τα είδη της προμήθειας θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας και κατάλληλα για το σκοπό για τον οποίο προορίζονται.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**Αντώνης Ν. Γκουντάρας**